PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 409/2021 – CM
     Garça, 09 de junho de 2021.

Requerimento nº 572/2021
Vereador:  Dr. Marcelo Miranda
Assunto: Informações sobre a construção de

uma nova Unidade de Saúde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra
informamos que:

I) A localização é Rua Vitor Hugo Boareto, esquina
Rua Maria do Carmo Ábido, esquina com Rua Ana Maria Murari Marques -
Jardim João Zapata - Área Institucional 01, conforme área em anexo;

II) Coordenadas Geográficas: 22.201345, -49,665983
III)  A referida área ainda não possui Matrícula

individualizada, porém, o empreendimento foi notificado para que providencie;
IV) Fotos em anexo;
V)  A Unidade de Saúde está classificada no Porte I, de

acordo com a Portaria nº 340/2013 do Ministério da Saúde;
VI) A Unidade a ser construída é para atendimento

daqueles da Unidade de Estratégia de Saúde da Família Palermo I,
abrangendo, aproximadamente, 3.560 usuários.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-06-10T13:59:14-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823